（1）

№ 8

この会報は、地球環境保全に考慮し再生紙を使用しています。

１．例　会………〈司会：プログラム委員会〉

　12：30	 １．点　鐘……〈会　長〉

	 ２．開会宣言

	 ３．ロータリーソング斉唱……我等の生業

	 ４．ゲスト紹介

	 ５．会長挨拶並びに会長報告

	 ６．幹事報告

	 ７．出席報告

	 ８．委員会報告

	 ９．ニコニコボックス報告

	 10．次週並びに次々週のプログラムの予告

	 　（10／18）……

	 　　新会員アワー　南　　　康	会員

	 　　　　	〃	　　　寺尾聡一郎	会員

	 　（10／25）……

	 　　クラブフォーラム（国際奉仕委員会）

	 　　卓話「教育現場における外国人児童生徒

	 　　　　　の現状について」

	 　　講師　刈谷市立かりがね小学校

	 　　　　　日本語教育指導員	中本　幸志	様

（紹介者　伊藤　節夫	会員）

	 　　※ポケトーク感謝状授与式

	 　　　　　刈谷市教育長　　	金原　　宏	様

	 11．諸事ご案内……〈親睦活動委員長〉

	 12．点　鐘……〈会　長〉

　12：45	 13．閉会宣言

　12：45～13：30　食　事　	食事後、自由に劇場へお越

し下さい。

２．観　劇………〈親睦活動委員会〉
於：御園座

　　　開　　演　14：00

　　　終演予定　16：30頃　終演後、自由解散

出 席

会員総数　98名　　出席免除　23名

出席義務者＋免除者の内例会出席者　78名

欠　席　14名　　出席率　82.05％

前々回（９／22）の修正出席率 100％

ゲ ス ト

米山奨学生　劉
りゅう

　百
ばい

恵
ほい

	さん

会 長 あ い さ つ

野村紀代彦

　皆さまこんにちは。観劇家族例会

にご参加頂きありがとうございます。

　先日、緊急事態宣言が解除された

ばかりで開催できるか心配しており

ましたが無事開催できてよかったで

す。しかしながら新型コロナも完全

収束というわけではありませんので

感染予防対策を続けて頂きたいと思います。

　さて、坂東玉三郎さんは現在71歳。６歳で14代目守田

勘弥の部屋子となって舞台をふみ14歳で芸養子となって

５代目坂東玉三郎を襲名しています。

例 会 日 時　毎週月曜日

　　　　　　12：30 ～ 13：30

例 会 場　刈谷市新栄町３の26

　　　　　　　刈谷商工会議所内

事 務 所　TEL〈0566〉22-2111

　　　　　　FAX〈0566〉25-2111

メ ー ル　kariyarc@katch.ne.jp

ホームページ　http://www.kariya-rotary.com

会 長　野 村 紀 代 彦

幹 事　山 下 雅 則

会報委員長　藤 井 邦 彦

2021 ～ 2022年度　国際ロータリー　シェカール・メータ 会長テーマ

Serve	to	Change	Lives　奉仕しよう		みんなの人生を豊かにするために

第3131回例会プログラム

［当年度＝８回目；当月＝２週目］

2021年（令和３年）10月11日㈪

観 劇 家 族 例 会
於　名古屋クラウンホテル

御園座

創立　1954年３月８日

承認　1954年３月30日

（2）

　それから57年間磨いた芸を今日見ることができます。

阿古屋が琴、三味線、胡弓を演奏するところが見所とう

かがいました。ぜひお楽しみ頂きたいと思います。

第 3 回 理 事 会

2021年９月６日

Ⅰ　議題

１．９月・10月のプログラム（案）について

〈クラブ奉仕委員長〉

	 〈プログラム委員長〉

２．ガバナー公式訪問について

	 〈幹　事〉

３．観劇家族例会会場（食事場所）変更について

〈クラブ奉仕委員長〉

〈親睦活動委員長〉

４．ひかりかがやけイベントに対する後援名義使用に

ついて	 〈社会奉仕委員長〉

５．カーボンゼロ事業（電気自動車コムス）について

	 〈社会奉仕委員長〉

６．第９回WFF開催延期と植樹について

	 〈幹　事〉

７．その他

第 4 回 理 事 会

2021年10月４日

Ⅰ　会長挨拶	 〈会　長〉

Ⅱ　議題

１．10月・11月のプログラム（案）について

	 〈クラブ奉仕委員長〉

	 〈プログラム委員長〉

２．健康診断について

	 〈職業奉仕委員長〉

３．地区補助金事業・国際奉仕事業・カーボンゼロ事

業の日程について

	 〈幹　事〉

４．その他

Ⅲ　会場監督の所見

（3）